iudicare patet sibi persuadeat, ac majorem quidem natu eos;
 qui gratiam primam servaverint, neque donum istud perditu
 ta contentui habuerunt, minorem contra eos, qui pro bonis
 mala prooptarunt, atque ad perniciem quo suas convor-
 erunt; Sive alterum quidem angelorum, alterum vero ho-
 minum significare statum atque defectum ^{ionem} ~~perditum~~ ^{perditum} ~~perditum~~; sive man-
 quomodo autem tu velis? Illos qui ~~per~~ ^{per} ~~legi~~ ^{legi} gratiaque
 subjecti fuerunt, significari; haud minus clare atque na-
 tate ex omni parte ~~huc~~ ostenditur, ex eadem pater-
 et bonitate et essentia esse et Angelorum et homi-
 num genus, legemque et Gratiam, atque etiam hu-
 manam naturam; Etiam si altera quidem pars in exitum
 suum servaverit, altera hoc munere perniciem potioram
 habuerit. Atque id quidem in hac parabola inprimis est
 utilitatis plenum et admiratione dignum, quod, si qua ex
 tribus hisce potior ratio habeatur, haud minus, quam si simul
 omnes pari modo vincerent, impietatis audacia proster-
 nitur. Sed perinde prosternei poterit is, quibus scribas
 atque Phariseos Judaeorum miseris iudicabat Christus,
 quoniam nimirum leges ipsi datas parum ex rubant, mul-
 toque potiora habere a se excogitata. Ue, enim ait,
vobis, duces caeci, dicere soliti, qui per templum iuraverit,
nihil est, at qui per auram templi iuraverit, is debet.
 id est poena eius est, tanquam perjurus. Tum deinde post,
 advertite magnitudinem erroris vestri, nunc certe, si mi-
 nus ante hoc tempus id facere voluistis. Adjungit enim
 ad illa, quibus iam inrectus in eos erat, et haec. Stolidi
de mente capti, utrum majus est, an templum auram, an
templum, quod sanctificat auram? Ut non solum in se san-
 ctum pronuntiet Legis templum, sed fontem quoque san-
 ctitatis idem et ~~perditum~~ et appetet. At salvator quidem
 ejusmodi ~~est~~